০৭ (সাত)  
কম ȟিদবস 

জনাব মাহӑҼল 
হাসান মাͰফ 
(Εব̝াপক) 
ǯমাবাইলঃ ০১৭১৩-
০৫৭৫৩১ 
sherpur0
153@pkb
.gov.bd 

জনাব ǯমাহা˰দ 
শািহӂর 
ইসলাম(অʙল ɛধান) 
ময়মনিসংহ আʙিলক 
কায ȟালয় 
ǯফান: +৮৮০১৩৩২-
৫৪১২৬৯  
mymensingh
zone@pkb.go
v.bd  

চϲদার পিরমাণ  =১,৮০০/- 
(এক হাজার আটশত) টাকা; 

 ২,০০,০০১/- ǯথেক 
৩,০০,০০০/- টাকা পয ȟ̄  
চϲদার পিরমাণ  ২,৭০০/-
টাকা;  

 হংকং এর ǯɻেɖ চϲদার 
পিরমাণ  =৬,৩০০/- টাকা।    

পিরেশাধ পʺিতঃ ০২ (Ҽই) মাস 
ǯɊস িপিরয়ড বাদ িদেয় মািসক 
িকি̜েত পিরেশাধেযাΌ।  

২. Ӆনব ȟাসন ঋণ 
(ɛবাস ǯফরত কম̭েদর 

জΓ)